- 1 -

普真府〔2008〕8 号 签发人：

关于“桃浦河拱桥”更名的请示

普陀区建设和交通委员会：

在宏泉丽笙酒店东侧新建了一座拱桥，现桥名为“桃浦河拱

桥”。因该区域是真如副中心的入口段，桥西侧又刚建成了普陀

区第一家五星级标准的宏泉丽笙酒店，周边环境也逐步整治，该

区域的整体形象及品味正在不断提升。该新建桥是比较现代化的

风格，造型、灯光等都非常漂亮，但“桃浦河拱桥”这个名称与

该桥的形象及整体环境不相适应。故提出申请，为使之与五星级

标准的上海宏泉丽笙酒店相呼应匹配，建议将桥名更改为“宏泉

拱桥”。

妥否，望批准为盼。

上海市普陀区真如镇街道办事处

- 2 -

（此页无正文）

真如镇人民政府

二○○八年六月四日

主题词：桃浦河拱桥 更名 请示

共印 6 份 2008年6月6日印发